1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28 января 2018 года

	№
	37/177-4

	пос. Пено

О составе конкурсной комиссии
для подведения итогов областного Конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.08.2017 № 73/917-6 «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации, на основании п.10 ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Пеновского района  постановляет:
[bookmark: _Hlk506023792]1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов Конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации на втором (районном) этапе (с 24 января по 05 апреля 2018 года)  (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	   Н.А. Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Л.И. Камшилина

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением территориальной
избирательной комиссии
Пеновского района
от 28.01 2018 г. № 37/177-4

[bookmark: _Hlk506024944]Состав конкурсной комиссии
для подведения итогов областного Конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации

- Крылова Наталья Анатольевна- председатель территориальной избирательной комиссии, председатель конкурсной комиссии;
-  Бенсон Ольга Юльевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района, директор  МКУК "ПМЦБ",  член комиссии;
- Морозова Марина Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заведующая сектором ДИЦ МКУК "ПМЦБ",   член комиссии;
-   Королева Виктория Александровна, руководитель отдела образования администрации Пеновского района, член комиссии.